檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：台北市和平東路二段106號
聯絡人：施雅馨　科員
電話：02-2737-7073
傳真：02-2737-7249
電子信箱：yhshih@most.gov.tw

科技部 書函

受文者：科技部中部科學工業園區管理局

發文日期：中華民國107年7月26日
發文字號：科部秘字第1070051567號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件1 附件2)

主旨：「行政院與所屬各機關辦公處所空間及面積規劃原則」，

自中華民國一百零七年八月十五日生效，請查照。

說明：依行政院107年7月24日院授工技字第10700207080號函辦

理(檢附原函及附件)。

正本：本部各所屬機關（共3單位）

副本：本部各司處（共22單位）(含附件)

科技部